令和３年６月１日

保護者様

丹波市立新井小学校

 校    長  柳川瀬武彦     PTA会長   堀   公治

オープンスクールの中止のお知らせ

 万緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申しあげます。

 さて、５月末を期限としていた緊急事態宣言が兵庫県を含めて６月２０日ま

で延長されました。兵庫県における新たな感染者数は宣言前と比べて減っては

きていますが、少ない人数ではありません。気を緩めることなく、感染拡大防止

に向けて一人ひとりが自分のすべき取り組みを続けていかなければなりません。

 そこで、感染拡大防止の観点から、多数の来校者を迎えるオープンスクール、

引き渡し訓練、ならびに、１１０番の家の訪問について、下記の通り中止等の判

断をいたしました。ご理解くださいますようよろしくお願いいたします。

引き続き、学校でも、感染症対策に取り組みながら、教育活動を進めてまいり

ます。ご家庭におかれましても、朝の健康観察等、引き続きご協力をよろしくお

願いいたします。

記

〇６月８日(火)・９日(水) オープンスクール・・・中止

〇６月８日(火) 引き渡し訓練・・・延期

        PTA１１０番の家の訪問・・・日時と方法を変えて実施